UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGÔ QUYỀN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phường Ngô Quyền, ngày  26  tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thu thập hồ sơ, giấy tờ phục vụ công tác GPMB để thực hiện dự án:

Chỉnh trang các khuôn viên, công viên, khu vực vui chơi và một số

nút giao thông trên địa bàn các phường, xã, thành phố Bắc Giang

 Căn cứ Quyết định số 4233/QĐ-UBND ngày 15/11/2022 của UBND thành

phố Bắc Giang về việc phê duyệt báo cáo nghiên cứu khả thi dự án đầu tư xây dựng:

Chỉnh trang các khuôn viên, công viên, khu vực vui chơi và một số nút giao thông

trên địa bàn các phường, xã, thành phố Bắc Giang;

 Căn cứ Thông báo số 186/TB-QLDA ngày 21/9/2023 của Giám đốc Ban

QLDA ĐTXD thành phố về việc Khởi công xây dựng công trình: Chỉnh trang các

khuôn viên, công viên, khu vực vui chơi và một số nút giao thông trên địa bàn các

phường, xã, thành phố Bắc Giang

 Thực hiện Thông báo số 38/TB-UBND ngày 20/02/2024 Kết luận của Phó

Chủ tịch UBND thành phố Đào Công Hùng tại buổi kiểm điểm tiến độ thi công,

GPMB một số dự án phụ trách.

 UBND phường Ngô Quyền thông báo nội dung sau:

 1. Thông báo rộng rãi tới các hộ gia đình, cá nhân có liên quan đến thửa đất

ao cạnh khu vực Hồ tỉnh đội 1, nằm xen kẹp giữa hai đường sắt thuộc địa bàn tổ dân

phố số 6, phường Ngô Quyền, thành phố Bắc Giang biết về việc triển khai Khởi

công xây dựng dự án, đồng thời đề nghị các hộ chủ động liên hệ với UBND phường

Ngô Quyền để cung cấp các hồ sơ, giấy tờ pháp lý có liên quan đến nguồn gốc sử

dụng đất tại khu vực thửa đất ao này để được xem xét, giải quyết.

 2. Thời gian cung cấp hồ sơ: Xong trước ngày 30/02/2024.

 3. Địa điểm cung cấp hồ sơ: Tại Trụ sở UBND phường Ngô Quyền, địa chỉ:

Ngõ 153, đường Nguyễn Thị Lưu (hoặc liên hệ với bà Hoàng Thị Luyến – Công

chức Địa chính-Xây dựng phường Ngô Quyền, điện thoại: 0968 541 952) để được

hướng dẫn và tiếp nhận.

4. Quá thời gian trên, nếu các hộ gia đình, cá nhân không cung cấp giấy tờ về

nguồn gốc sử dụng đất cho UBND phường Ngô Quyền mà bị ảnh hưởng đến quyền

lợi thì các hộ gia đình, cá nhân tự chịu trách nhiệm. UBND phường sẽ báo cáo

UBND thành phố để tiếp tục thực hiện các trình tự, thủ tục tiếp theo theo quy định.

Vây, UBND phường Ngô Quyền thông báo để các hộ gia đình, cá nhân được

biết và phối hợp thực hiện./.
Nơi nhận:
- Ban QLDA ĐTXD TP (để p/h t/h);

- TT Đảng ủy, HĐND phường (để báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- UBMTTQ và các tổ chức CT-XH phường (để phối hợp);

- UBND phường Trần Nguyên Hãn (để phối hợp thông báo);

- Đài truyền thanh phường (để T/b);

- Tổ trưởng TDP số 6 (để thực hiện);

- Các hộ gia đình, cá nhân có liên quan (để thực hiện);

- Lưu: VT, ĐCXD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Lâm

		lamnv_tranphu@bacgiang.gov.vn
	2024-02-26T11:43:01+0700

		2024-02-26T14:07:53+0700

		ngoquyen_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-02-26T14:10:14+0700